



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	964 014 256
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HUNTON FIBER AS
Forretningsadresse:	Niels Ødegaards gate 8 2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Lange Jebsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		639 375 000	545 763 000
Annen driftsinntekt		1 752 000	190 000
Sum inntekter		641 127 000	545 953 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-20 861 000	-16 239 000
Varekostnad		296 404 000	265 624 000
Lønnskostnad		126 437 000	98 286 000
Avskrivning på varige driftsmidler		14 867 000	6 762 000
Annen driftskostnad		187 446 000	144 089 000
Sum kostnader		604 293 000	498 522 000
Driftsresultat		36 834 000	47 431 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		6 681 000	9 158 000
Sum finansinntekter		6 681 000	9 158 000
Annen rentekostnad		4 000	0
Annen finanskostnad		5 472 000	4 782 000
Sum finanskostnader		5 476 000	4 782 000
Netto finans		1 205 000	4 376 000
Ordinært resultat før skattekostnad		38 039 000	51 807 000
Skatt på ordinært resultat		6 096 000	11 084 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 943 000	40 723 000
Årsresultat		31 943 000	40 723 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		13 808 000	6 839 000
Overført annen egenkapital		18 135 000	33 884 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		31 943 000	40 723 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger		1 013 000	0
Maskiner og anlegg		174 872 000	19 465 000
Driftsløsøre og inventar		2 061 000	1 625 000
Sum varige driftsmidler		177 946 000	21 090 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		30 939 000	189 916 000
Lån til foretak i samme konsern		0	83 387 000
Investering i aksjer og andeler		9 578 000	9 593 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 517 000	282 896 000
Sum anleggsmidler		218 463 000	303 986 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		58 282 000	36 142 000
Sum varer		58 282 000	36 142 000
Fordringer			
Kundefordringer		100 522 000	91 815 000
Andre fordringer		81 494 000	84 308 000
Sum fordringer		182 016 000	176 123 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter, bankinnskudd		32 078 000	22 755 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 078 000	22 755 000
Sum omløpsmidler		272 376 000	235 020 000
SUM EIENDELER		490 839 000	539 006 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		22 712 000	22 712 000
Beholdning av egne aksjer		-33 000	-246 000
Overkurs		56 630 000	56 630 000
Sum innskutt egenkapital		79 309 000	79 096 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		144 961 000	199 880 000
Sum opptjent egenkapital		144 961 000	199 880 000
Sum egenkapital		224 270 000	278 976 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		12 503 000	378 000
Sum avsetninger for forpliktelser		12 503 000	378 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		118 474 000	97 665 000
Sum annen langsiktig gjeld		118 474 000	97 665 000
Sum langsiktig gjeld		130 977 000	98 043 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 315 000	15 251 000
Leverandørgjeld		69 232 000	50 033 000
Betalbar skatt		4 147 000	0
Skyldige offentlige avgifter		12 802 000	10 441 000
Utbytte		13 808 000	6 839 000
Annen kortsiktig gjeld		28 288 000	79 422 000
Sum kortsiktig gjeld		135 592 000	161 986 000
Sum gjeld		266 569 000	260 029 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		490 839 000	539 005 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		694 169 000	600 021 000
Annen driftsinntekt		5 953 000	4 023 000
Sum inntekter		700 122 000	604 044 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-21 384 000	-17 506 000
Varekostnad		323 697 000	296 558 000
Lønnskostnad		138 228 000	125 306 000
Avskrivning på varige driftsmidler		18 484 000	19 410 000
Annen driftskostnad		188 940 000	147 867 000
Sum kostnader		647 965 000	571 635 000
Driftsresultat		52 157 000	32 409 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		200 000	844 000
Annen finansinntekt		2 384 000	4 581 000
Sum finansinntekter		2 584 000	5 425 000
Annen finanskostnad		5 963 000	6 171 000
Sum finanskostnader		5 963 000	6 171 000
Netto finans		-3 379 000	-746 000
Ordinært resultat før skattekostnad		48 778 000	31 663 000
Skatt på ordinært resultat		7 347 000	6 526 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		41 431 000	25 137 000
Årsresultat		41 431 000	25 137 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		669 000	956 000
Sum immaterielle eiendeler		669 000	956 000
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger		93 108 000	91 240 000
Maskiner og anlegg		188 114 000	193 354 000
Driftsløsøre og inventar		2 476 000	3 197 000
Sum varige driftsmidler		283 698 000	287 791 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		6 951 000	8 130 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 951 000	8 130 000
Sum anleggsmidler		291 318 000	296 877 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		61 712 000	41 816 000
Sum varer		61 712 000	41 816 000
Fordringer			
Kundefordringer		101 427 000	98 191 000
Andre fordringer		817 000	8 270 000
Sum fordringer		102 244 000	106 461 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter, bankinnskudd		38 411 000	23 617 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 411 000	23 617 000
Sum omløpsmidler		202 367 000	171 894 000
SUM EIENDELER		493 685 000	468 771 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		22 712 000	22 712 000
Beholdning av egne aksjer		-33 000	-246 000
Overkurs		56 630 000	56 630 000
Sum innskutt egenkapital		79 309 000	79 096 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		156 151 000	134 566 000
Sum opptjent egenkapital		156 151 000	134 566 000
Sum egenkapital		235 460 000	213 662 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		13 691 000	12 642 000
Sum avsetninger for forpliktelser		13 691 000	12 642 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		118 850 000	132 039 000
Sum annen langsiktig gjeld		118 850 000	132 039 000
Sum langsiktig gjeld		132 541 000	144 681 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 806 000	15 714 000
Leverandørgjeld		65 395 000	52 034 000
Betalbar skatt		5 184 000	495 000
Skyldige offentlige avgifter		14 422 000	11 857 000
Utbytte		13 808 000	6 839 000
Annen kortsiktig gjeld		19 069 000	23 488 000
Sum kortsiktig gjeld		125 684 000	110 427 000
Sum gjeld		258 225 000	255 108 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		493 685 000	468 770 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------

**Hunton Fiber**
Resultatregnskap

Hunton Fiber AS		Alle beløp i hele NOK 1 000		Konsern	
2021	2022			2022	2021
		Driftsinntekter			
545 763	639 375	Salgsinntekt	1	694 169	600 221
190	1 752	Annen driftsinntekt		5 953	4 023
545 953	641 127	Sum driftsinntekter		700 122	604 244
		Driftskostnader			
265 624	296 404	Varekostnad		323 697	296 558
-16 239	-20 861	Endring i beholdning egenproduserte ferdigvarer		-21 384	-17 506
98 286	126 437	Lønnskostnad	2,3	138 228	125 306
6 762	14 867	Avskrivning på varige driftsmidler	4	18 484	19 410
	0	Nedskrivning av driftsmidler			
144 089	187 448	Annen driftskostnad	2,5	188 939	147 867
498 522	604 294	Sum driftskostnader		647 965	571 634 0
47 431	36 833	Driftsresultat		52 157	32 610
		Finansinntekter og finanskostnader			
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		200	844
9 158	6 681	Annen finansinntekt		2 384	4 581
0	4	Annen rentekostnad		0	0
4 782	5 472	Annen finanskostnad		5 963	6 171
4 376	1 205	Sum finansinntekter og finanskostnader		-3 379	-746
51 807	38 038	Ordinært resultat før skattekostnad		48 778	31 865
11 084	6 096	Skatt på ordinært resultat	6	7 347	6 526
40 723	31 943	Årsresultat		41 431	25 339
		Overføringer og disponeringer			
6 839	13 808	Utbytte			
	0	Konsernbidrag			
33 884	18 135	Overført annen egenkapital			
40 723	31 943	Sum disponert			

Penneo Dokumentnøkkel: Q03AE-TEMCP-JN5FO-0JCNV-VSGJ2



Hunton Fiber					
Balanse pr. 31.12 - eiendeler					
Hunton Fiber AS		<i>Alle beløp i hele NOK 1 000</i>		Konsern	
2021	2022		Noter	2022	2021
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Goodwill	4	669	956
0	0	Sum immaterielle eiendeler		669	956
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	1 013	Tomter og bygninger	4	93 108	91 240
19 465	174 872	Maskiner og anlegg	4	188 114	193 354
1 625	2 061	Driftsløsøre og inventar	4	2 476	3 197
21 090	177 947	Sum varige driftsmidler	7	283 698	287 792
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
189 916	30 939	Investeringer i datterselskap	8	0	0
83 387	0	Lån til selskap i samme konsern		0	0
9 593	9 578	Investeringer i aksjer og andeler		6 951	8 130
282 896	40 517	Sum finansielle anleggsmidler		6 951	8 130
303 986	218 463	Sum anleggsmidler		291 317	296 877
Omløpsmidler					
<i>Varer</i>					
36 142	58 282	Varelager	7,9	61 712	41 816
<i>Fordringer</i>					
91 815	100 522	Kundefordringer	7,1	101 427	98 191
84 308	81 493	Andre fordringer	10,11	817	8 270
176 123	182 016	Sum fordringer	7	102 244	106 461
<i>Bankinnskudd, kontanter</i>					
22 755	32 078	Kontanter, bankinnskudd	12	38 411	23 617
22 755	32 078	Sum bankinnskudd, kontanter		38 411	23 617
235 020	272 376	Sum omløpsmidler		202 367	171 894
539 006	490 839	Sum eiendeler		493 684	468 771

Pennco Dokumentnøkkel: Q03AE-TEM3-56ECP-JN5FO-0JCNV-V5GJ2



Hunton Fiber

Balanse pr. 31.12 - egenkapital og gjeld

Hunton Fiber AS		Alle beløp i hele NOK 1 000		Konsern	
2021	2022			2022	2021
		Innskutt egenkapital			
22 712	22 712	Aksjekapital	13,14	22 712	22 712
-246	-33	Egne aksjer		-33	-246
56 630	56 630	Overkurs		56 630	56 630
79 095	79 309	Sum innskutt egenkapital		79 309	79 095
		Opptjent egenkapital			
199 880	144 961	Annen egenkapital	14	156 151	134 566
199 880	144 961	Sum opptjent egenkapital		156 151	134 566
278 976	224 270	Sum egenkapital		235 460	213 661
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
378	12 503	Utsatt skatt	6	13 691	12 642
378	12 503	Sum avsetning for forpliktelser		13 691	12 642
		Annen langsiktig gjeld			
97 665	118 474	Gjeld til kredittinstitusjoner	7,11	118 850	132 039
97 665	118 474	Sum annen langsiktig gjeld		118 850	132 039
		Kortsiktig gjeld			
15 251	7 315	Gjeld til kredittinstitusjoner		7 806	15 714
50 033	69 232	Leverandørgjeld	10	65 395	52 034
0	4 147	Betalbar skatt	6	5 184	495
		Skyldig mva, skattetrekk			
10 441	12 802	folketrygdavg., feriepenger mv.		14 422	11 857
6 839	13 808	Avsatt utbytte		13 808	6 839
79 422	28 289	Annen kortsiktig gjeld	10	19 069	23 488
161 986	135 593	Sum kortsiktig gjeld		125 684	110 429
260 030	266 569	Sum gjeld		258 225	255 110
539 006	490 839	Sum gjeld og egenkapital		493 684	468 771

Penneo Dokumentnøkkel: Q03AE-TEMCP-JN5FO-0JCNV-V5GJ2



Gjøvik, 31. desember 2022
2 .mai 2023

Frederik W. Mowinckel
Styreleder

Karen Landmark
Styremedlem

Anders Bjørkheim
Styremedlem

Elisabeth Morthen
Styremedlem

Hans Jørgen Gulland
Styremedlem

Ralf Paustian
Styremedlem

Ketil Skogstad
Styremedlem

Arne L. Jepsen
Adm.direktør

Penneo Dokumentnøkkel: Q03AE-TEMCP-JN5FO-0JCNV-VSGJ2



Hunton Fiber

Kontantstrømoppstilling

Hunton Fiber AS		Noter	Konsernet		
2021	2022		2022	2021	
<i>Alle beløp i hele NOK 1 000</i>					
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
51 807	38 038		48 778	31 865	
-	-		-	-	
795	547		547	795	
6 762	14 867	4	18 484	19 410	
-	-		-200	-844	
-29 421	-7 653		-3 236	-34 323	
13 157	13 045		13 360	7 172	
-8 778	-18 731		-19 896	-7 575	
6 650	-7 759		-4 176	10 104	
40 971	32 354		53 661	26 604	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
1 738	1 324			10	
-	-		-	-	
-	-		-	-	
1 114	1 899		1 899	1 114	
-	158		158	70	
-4 640	-14 220	4	-14 366	-5 712	
-1 789	-10 839		-12 309	-4 518	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
-4 419	-6 839	14	-6 839	-4 419	
-	1 379		1 379	-	
617	-95				
-18 774	4 331				
12 845	-1 324		-7 909	10 618	
-8 920	-9 645		-13 189	-13 299	
-18 651	-12 192		-26 558	-7 100	
Endring likvidbeholdning					
20 531	9 323		14 794	14 986	
2 224	22 755		23 617	8 631	
22 755	32 078		38 411	23 617	
Tilleggsopplysninger					
3 825	4 744	12	4 774	4 379	

Penneo Dokumentnøkkel: Q03AE-TEMCP-JN5FO-0JCNV-VSGJ2



Hunton Fiber AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Alle beløp i hele NOK 1 000

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven av 17. juli 1998 og god regnskapsskikk, og bygger på de grunnleggende regnskapsprinsipper som er definert i regnskapsloven.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer på tidspunkt for levering eller forsendelse av varer. Salgsinntektene er redusert med bonuser og hentegodtgjørelse som er direkte knyttet til salget.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens varekretsløp er klassifisert som henholdsvis omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige dersom de forfaller innen ett år etter tidspunkt for etablering. Øvrige eiendeler er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi hvis det har inntrådt verdifall som forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, og reduseres i takt med betaling av avdrag.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og disse redegjøres det for under.

Valuta

Pengeposter (likvider, fordringer og gjeld) i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

For kundefordringer og leverandørgjeld i utenlandsk valuta er det tatt hensyn til kurssikring som er gjort ved valutaterminkontrakter.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden.

Aksjer i tilknyttet selskap

Investeringer i tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og til egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.



Varelager

Lager av råvarer er vurdert til anskaffelseskost.

Lager av ferdigvarer er vurdert til den laveste verdi av gjennomsnittlig tilvirkningskost og virkelig verdi.

Tilvirkningskost inkluderer direkte tilvirkningskostnader samt variable og faste indirekte kostnader som kan henføres til produksjonen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatte tap.

Garanti og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og reklamasjoner vurderes til forventede kostnader basert på spesifikk vurdering av avtaler med kunder og tidligere års erfaring. Estimert balanseføres som avsetning under annen kortsiktig gjeld.

Pensjoner

Selskapet har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning. Fremtidig pensjonsytelse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønn, samt løpende avkastning på innskuddsporteføljen. Årlig tilskudd fra selskapet regnskapsføres som periodens pensjonskostnad. Selskapet er en del av AFP-ordningen.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er skatt allerede hentyntatt i resultatandelen som innarbeides.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt/ utsatt skattefordel. Skattekostnaden fordeles på ordinært og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Sikringsbokføring

Konsernet benytter seg av sikringer for å redusere den risikoeksponeringen for følgende områder:

Valutarisiko: For å redusere valutarisikoen knyttet til innkjøp av salg tegner selskapet terminkontrakter for en andel av innkjøp og salg i valuta. Selskapet anvender sikringsbokføring etter reglene om kontantstrømsikring der sikringsinstrumentet resultatføres når det realiseres, noe som er sammenfallende med de sikrede kontantstrømmene i valuta. Urealiserte verdiendringer på sikringsinstrumentene resultatføres ikke og den virkelige verdien på derivatene holdes utenfor balansen.

Renterisiko: For å redusere renterisikoen knyttet til renter på langsiktige rentebærende gjeld har selskapet tegnet renteswaper for deler av de langsiktige lånene. Selskapet anvender sikringsbokføring etter reglene om kontantstrømsikring der sikringsinstrumentet resultatføres når det realiseres, noe som er sammenfallende tidspunktet for rentebetalingene. Urealiserte verdiendringer på sikringsinstrumentene resultatføres ikke og den virkelige verdien på derivatene holdes utenfor balansen.

Strømsikringer: For å redusere risikoen for endringer i spotpriser på strøm har selskapet inngått forwardkontrakter for en andel av strømforbruket. Avtalene er anset i sin helhet å være til eget bruk og virkelig verdi på avtalen holdes utenfor balansen og strømkostanden regnskapsføres løpende i tråd med den avtale prisen for den sikrede delen av strømforbruket. Urealiserte verdiendringer på sikringsinstrumentene resultatføres ikke og den virkelige verdien på derivatene holdes utenfor balansen.

Sikring av råvarepriser: For å redusere risikoen for svingninger i råvarepriser har selskapet tegnet forwardkontrakter for en andel av innkjøp av bitumen. Selskapet anvender sikringsbokføring etter reglene om kontantstrømsikring der sikringsinstrumentet resultatføres når det realiseres, noe som er sammenfallende med de sikrede kontantstrømmene fra kjøp av bitumen. Urealiserte verdiendringer på sikringsinstrumentene resultatføres ikke og den virkelige verdien på derivatene holdes utenfor balansen.



Tilskudd

Offentlige tilskudd og andre tilskudd (herunder SkatteFunn) regnskapsføres som kostnadsrefusjon, eventuelt som reduksjon av kostpris hvis tilskuddet er knyttet opp mot en investering.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsemregnskap

Konsernoppgjøret omfatter morselskapet, Hunton Fiber AS, og datterselskaper omtalt i note 8.

Kostprisen på aksjer i datterselskapene er eliminert mot aksjekapitalen i det respektive datterselskap.

I konsernregnskapet er alle vesentlige interne kjøps- og salgstransaksjoner, renter på interne mellomværende og andre interne belastninger mellom konsernselskapene eliminert. Likeledes er fordringer og gjeld mellom selskapene i konsernet eliminert. Eventuelle urealiserte gevinster i selskapenes varebeholdninger som skriver seg fra kjøp innen konsernet, er eliminert fra konsernets varebeholdning og driftsresultat.

Omregning av utenlandske datterselskaper.

Årsregnskapene for de utenlandske datterselskapene er for alle balanseposter omregnet til NOK etter dagskurs 31.12, mens alle poster i resultatregnskapet er omregnet til gjennomsnittskurs for året. Omregningsdifferanser vedrørende resultatposter, omløpsmidler og kortsiktig gjeld som oppstår ved konsolideringen er ført som agio, mens øvrige omregningsdifferanser er ført mot egenkapitalen.

Note 1 Salgsinntekter - geografisk fordeling

Område	2022		2021	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Norge	457 889	458 688	387 711	393 892
Europa øvrig	154 225	212 421	141 659	195 972
Resten av verden	29 013	29 013	16 393	10 357
Sum	641 127	700 122	545 763	600 221

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader:	2022		2021	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Lønninger	100 114	107 199	79 105	100 164
Folketrygdavgift	16 055	18 073	12 213	16 216
Pensjonskostnader	8 778	9 364	6 398	8 482
Andre ytelser	1 490	3 593	570	445
Sum	126 437	138 228	83 343	125 306

Gjennomsnittlig antall ansatte	143	166	117	159
--------------------------------	-----	-----	-----	-----

Ytelser til ledende personer

	Adm. dir.	Styret
Lønn / honorar	1 920	1 000
Annen godtgjørelse	56	
Sum	1 976	1 000

Honorar til revisor (kostnadsført) :

	Morselskap	Konsern
Lovbestemt revisjon	192	363
Annen bistand	195	249
Sum	387	612

Det foreligger ingen bonusavtaler for daglig leder eller styremedlemmer.

Selskapet har ikke gitt lån til eller stillet garantier til fordel for daglig leder eller medlemmer av styret.



Note 3 Pensjonsforpliktelser

Selskapet omfattes av lov om tjenestepensjon og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillers lovens krav. Dette er en innskuddsbasert pensjonsordning, hvor selskapet årlig betaler 7 % av lønn opptil 7,1G og 11% av lønn mellom 7,1G og 12G for alle ansatte. Den innskuddsbaserte ordningen innebærer ingen fremtidig forpliktelse for selskapet.

Note 4a Varige driftsmidler - morselskap

	Patenter	Driftsløsøre	Maskiner, inventar mv.	Bygg	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.22	1 158	3 474	113 158	0	117 790
Tilgang ved fusjon		156	181 626		181 782
Tilgang kjøpte driftsmidler		1 022	12 185	1 013	14 220
Avgang			0		0
Anskaffelseskost 31.12.22	1 158	4 652	306 968	1 013	313 792
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	-1 158	-2 591	-132 097	0	-135 846
Balanseført verdi 31.12.22	0	2 061	174 872	1 013	177 947
Årets avskrivninger	0	741	14 126	0	14 867
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	3-10 år		
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær		

Selskapet har sikret rettighetene til noen av sine produkter gjennom patenter i flere europeiske land. Aktiverte kostnader knyttet til patenter blir periodisert lineært over 5 år.

Note 4b Varige driftsmidler - konsern

	Goodwill	Patenter o.l.	Maskiner, inventar mv.	Bygg, anlegg, og tomt	Totalt
Bokført verdi 01.01.22	956	0	196 551	91 240	288 747
Tilgang kjøpte driftsmidler	0		13 206	1 868	15 075
Avgang driftsmidler	0		-971	0	-971
Avskrivninger	-287	0	-18 197	0	-18 484
Balanseført verdi 31.12.22	669	0	190 590	93 108	284 368
Økonomisk levetid	10 år	3-10 år	3-10 år	20 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	

Note 5 Spesifikasjon annen driftskostnad

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Leiekostnader	16 289	12 718	17 411	11 694
Vedlikehold, kostnadsført utstyr og inventar	28 321	24 900	28 673	30 637
Frakter, provisjoner og salgskostnader	106 690	73 328	110 703	55 503
Tap på fordringer	2 432	0	0	0
Andre driftskostnader	33 716	33 143	32 152	50 033
Sum	187 448	144 089	188 939	147 867



Note 6 Skatt

	Selskap	Konsern
<u>Årets skattekostnad/skatteinntekt fremkommer slik:</u>		
Betalbar skatt på årets resultat	5 098	6 135
Endring utsatt skatt	998	743
Andre endringer	-	469
Årets totale skattekostnad	6 096	7 347

Skattepliktig inntekt

Ordinært resultat før skattekostnad	38 038	48 778
Permanente forskjeller	-10 331	-11 081
Endring midlertidige forskjeller	-3 717	-743
Anvendelse av fremførbart underskudd	-819	-871
Skattegrunnlag før konsernbidrag	23 172	36 084
Avgitt konsernbidrag	0	
Årets skattegrunnlag	23 172	36 084

Betalbar skatt i balansen:

	Selskap	Konsern
Betalbar skatt beregnet på grunnlag av årets resultat	5 098	6 135
Effekt av skattefunn	-951	-951
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	4 147	5 184

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	Selskap	Konsern
Ordinært resultat før skatt	38 038	48 778
Forventet inntektsskatt med 22 % skatt	8 368	10 731
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 273	-2 438
Skatteeffekt av ulike skattesatser	-	-946
Skattekostnad ekskl. permanente forskjeller	6 096	7 347

Effektiv skattesats 16,0 % 15,1 %

Selskap

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2022	2021	Endring
Driftsmidler	57 471	1 893	-55 578
Varebeholdning	6 141	3 478	-2 663
Fordringer	-4 782	-2 250	2 532
Avsetning etter GRS	-2 000	-1 400	600
Sum	56 830	1 721	-55 108
Utsatt skatt	12 502	379	12 123
Skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>	

Konsern

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2022	2021	Endring
Driftsmidler	59 050	61 244	2 194
Varebeholdning	6 141	3 478	-2 663
Fordringer	-2 350	-2 350	0
Avsetning etter GRS	-2 000	-1 400	600
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 507	-3 507
Sum	60 841	57 465	-3 375
Utsatt skatt	13 385	12 642	743
Skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>	
Ikke balanseført utsatt skattefordel utenlandske selskap	3 187	3 135	-52



Note 7 Pant og garantier

	Morselskap		Konsem	
	2022	2021	2022	2021
<i>Pantesikret gjeld:</i>				
Gjeld til kredittinstitusjoner	92 480	97 665	118 850	132 039
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>				
Driftsmidler	177 947	21 090	283 698	287 792
Varelager	58 282	36 142	61 712	41 816
Kundefordringer	100 522	248 379	101 427	106 461
Sum	336 751	305 611	446 837	436 069

Hunton Fiber har stilt pant/garantier for følgende:

- Engasjement med Danske Bank
- Leasingkontrakter på til sammen NOK 5,6 mill i Huntonb Fiber AS
- Leasingkontrakt på NOK 0,5 mill i datterselskapet Dansk Træfibersolering AS
- Hunton Fiber AS sin gjeld til Innovasjon Norge

Note 8 Datterselskaper og tilknyttede selskap

Datterselskap	Land	Eier-/ stemme	Resultat	Egenkapital	Hovedkontor	Bokført kostpris
Hunton Næringspark AS	Norge	100 %	180	24 215	Gjøvik	23 939
Hunton Oy	Finland	100 %	1 691	3 816	Vaasa	1 800
Hunton Fiber AB	Sverige	100 %	6 704	17 661	Limhamn	5 200
Dansk Træfibersolering AS	Danmark	100 %	-52	-5 787	Silkeborg	-
Sum						30 939

Hunton Isolasjon AS og Norsk Trefibersolering AS ble i 2022 fusjonert med Hunton Fiber AS
Hunton Konstruksjon AB ble i 2022 fusjonert med Hunton Fiber AB

Tilknyttet selskap	Eierandel	Resultatandel	Andel egenkapital	Hovedkontor
Hunton Eiendom Invest AS	34 %	200	6 951	Oslo

Investeringen i Hunton Eiendom Invest AS har i konsernregnskapet bokført til egenkapitalmetoden.
I morselskapet er investeringen presentert til kost.

Penneo Dokumentnøkkel: Q03AE-TEM3-56ECP-JN5FO-0JCNV-VSGJ2



Note 9 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Råvarer og hjelpestoffer	20 716	15 679	23 140	19 558
Egenproduserte ferdigvarer	30 304	9 693	31 309	9 932
Innkjøpte ferdigvarer for videresalg	7 263	10 770	7 263	12 326
Sum	58 282	36 142	61 712	41 816

Note 10 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern - morselskap

	2022	2021
<i>Balansen:</i>		
Kundefordringer	3 049	4 597
Andre kortsiktige fordringer	80 869	161 683
Langsiktig fordringer	0	1 176
Leverandørgjeld	11 543	11 818
<i>Transaksjoner:</i>		
Salg av varer og tjenester	755	4 597
Kjøp av varer og tjenester	23 498	65 243

Note 11 Fordringer og gjeld

Fordringer

Selskapet har gitt et lån til datterselskapet Hunton Oy i Finland. Det er ikke avtalt nedbetalingsplan på lånet.

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn 1 år				
Fordringer på Hunton Oy/AB	0	1 324		
Fordringer på Dansk Træfiberisolering A/S	1 233	1 176		
Fordringer på Hunton Næringspark AS	79 636	80 887		
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	26 940	30 453	26 940	30 453

Note 12 Bankinnskudd mv

I beløpet inngår bundne skattetrekkmidler med TNOK 4 744.

Konsernkonto - mor

Selskapet administrerer et konsernkontosystem og er representant overfor banken. Selskapet er, sammen med øvrige deltakere i konsernkontoordningen solidarisk ansvarlig overfor banken for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen.

Saldo på konsernkonto presenteres som bankinnskudd/kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner i årsregnskapet til Hunton Fiber AS, og saldoene til andre konsernselskaper som kortsiktig fordring og gjeld til selskap i samme konsern.



Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjonær	Aksjeklasse	Antall	Pålydende	Balanseført
Ansatte *)	A	599 254	3,2849	1 968
Egne aksjer	A	9 996	3,2849	33
Skog Holding AS	A	61 232	3,2849	201
Bergensis Capital II	A	16 171	3,2849	53
<i>Sum aksjeklasse</i>	Sum	686 653		2 256
Skog Holding AS	B	5 229 361	3,2849	17 178
Bergensis Capital II	B	998 049	3,2849	3 278
<i>Sum aksjeklasse</i>		6 227 410		20 456
Antall aksjer / registrert aksjekapital		6 914 063		22 712

*) Av disse eies 260 750 av ansatte i ledergruppen (eks. daglig leder).

A og B aksjene har lik rett til utbytte.

Netto endring i antall egne aksjer er 64.720 i reduksjon. Aksjene som er omsatt er aksjer kjøpt fra og solgt til ansatte.

Note 14 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Total	Konsern
Egenkapital 31.12.21	22 712	56 630	-246	199 880	278 976	213 661
Korrigerings av regnskap tidligere år*				-5 100	-5 100	-7 200
Årsresultat				31 943	31 943	41 431
Fusjon **				-69 639	-69 639	0
Kjøp/salg egne aksjer			213	1 686	1 898	1 898
Avsatt utbytte				-13 808	-13 808	-13 808
Omregningsdifferanse konsern						-522
Egenkapital 31.12.22	22 712	56 630	-33	144 961	224 270	235 460

*) Gjelder tilbakeføring av Co2-kompensasjon for tidligere år, se note 16. Tallene for 2021 er ikke omarbeidet.

**) Tidligere datterselskap Hunton Isolasjon AS og Norsk Trefiberisolering AS er i 2022 fusjonert inn i Hunton Fiber AS med regnskapsmessig kontinuitet fra og med 01.01.22.

Note 15 Leieforpliktelser

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Husleie	16 289	8 881	10 017	9 406
Rett til fornyelse	Ja	Ja	Ja	Ja

Note 16 Offentlig tilskudd

Hunton Fiber AS har i perioden 2013-2020 vært med i ordningen som gir rett på CO₂-kompensasjon, og har i regnskapet for 2021 avsatt tkr. 7.200 i forventet kompensasjon fra ny ordning. Ny ordning for CO₂-kompensasjon for 2021-2030 ble endelig vedtatt høsten 2022, og Hunton Fiber AS fikk da overraskende avslag på videre deltakelse. Hunton Fiber AS har klaget på avslaget, og har i påvente av svar på klagen reversert avsetningen på forventet kompensasjon. Basert på både Norsk Industri og Hunton sine advokaters vurderinger, mener Hunton Fiber AS at man har rett på slik kompensasjon.

Hunton Fiber AS har i 2022 opptjent rett til Skattefunn-midler på tkr. 951, samt mottatt bagatellmessig støtte fra Gjøvik Kommune på tkr. 655.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frederik W Mowinckel

Styrets leder

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5999-4-1660818

IP: 85.244.xxx.xxx

2023-05-03 08:36:08 UTC

bankID 

Ketil Skogstad

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5997-4-1604127

IP: 88.95.xxx.xxx

2023-05-03 15:30:21 UTC

bankID 

Arne Jebsen

Daglig leder

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5995-4-43364

IP: 212.247.xxx.xxx

2023-05-04 05:44:43 UTC

bankID 

Ralf Paustian

Styremedlem

På vegne av: HUNTON FIBER AS

Serienummer: 9578-5993-4-2176347

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-05-04 09:54:31 UTC

bankID 

Hans Jørgen Gulland

Styremedlem

På vegne av: HUNTON FIBER AS

Serienummer: 9578-5999-4-1002907

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-05-08 09:17:48 UTC

bankID 

Elisabeth Morthen

Styremedlem

På vegne av: HUNTON FIBER AS

Serienummer: 9578-5999-4-3862277

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-05-08 10:08:23 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: Q03AE-TEM3-56ECP-JN5FO-0ICNW-V5GJ2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Bjørkheim

Styremedlem

På vegne av: HUNTON FIBER AS

Serienummer: 9578-5999-4-1227014

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-05-08 14:25:41 UTC



Karen Landmark

Styremedlem

På vegne av: HUNTON FIBER AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1080948

IP: 80.203.xxx.xxx

2023-05-09 10:10:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Q03AE-TEM3-56ECP-JN5FO-0ICNV-VSGJ2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSBERETNING FOR 2022 FOR HUNTON FIBER AS OG KONSERN

VIRKSOMHET

Hunton startet sin virksomhet ved Hunnselva på Gjøvik helt tilbake til 1889, og er i dag en av Nordens ledende produsenter av byggematerialer basert på tre og trefiber. Byggematerialene kan enkelt settes sammen i energieffektive bygg løsninger for vegg, gulv og tak som gjør det enkelt å bygge fremtidsrettet og solid.

Basis i Hunton sin produksjon er bruk av kortreist råstoff fra PEFC Sertifisert skogbruk og selskapets pay-off er «Av Naturen. For Naturen».

Hunton er i dag lokalisert med to fabrikker og hovedkontor på Gjøvik, og har i tillegg en mindre produksjonsenhet for bearbeiding av konstruksjonsprodukter i Sverige. Utover produksjonsvirksomheten på Gjøvik har Hunton også salgskontorer i Asker og Malmö, og er representert med en egen salgsorganisasjon i Finland. Salgskontoret i Malmø dekker også det danske markedet.

Konsernet Hunton har i 2022 bestått av følgende selskaper:

Pr. 1.1.2022	Andel	Endring	Pr. 31.12.2022
Hunton Fiber AB	100%		Hunton Fiber AB
Hunton Konstruksjon AB	100%	<i>Fusjonert inn i Hunton Fiber AB</i>	
Hunton OY/Ab	100%		Hunton Oy/Ab
Hunton Næringspark AS	100%		Hunton Næringspark AS
Hunton Isolasjon AS	100%	<i>Fusjonert inn i Hunton Fiber AS</i>	
Norsk Trefiberisolering AS	100%	<i>Fusjonert inn i Hunton Fiber AS</i>	
Dansk Træfiberisolering AS	100%		Dansk Træfiberisolering AS

I tillegg til egenproduksjonen av plater og isolasjon driver konsernet også med videresalg og bearbeiding av plater og bjelker.

Et nytt og spennende produktområde for Hunton sin trefiber er til bruk som del av fornybart vekstmedium. Hunton har i flere år samarbeidet tett med forskningsinstitusjoner og produsenter for å utvikle et eget fiberprodukt til dyrkning av ulike typer blomster, frukt og grønnsaker. Prosessen med å kommersialisere dette produktet ble for alvor satt i gang i andre halvår 2022.

Hunton sine produkter selges over store deler av verden, men hovedfokus er det nordiske markedet. Selskapets hovedprodukter selges under navnene Hunton Vindtett™, Nativo® Trefiberisolasjon, Hunton Silencio® og Fibergrow®.

Produktene for bygge bransjen kan også leveres samlet som komplette løsninger – alt laget av tre. Disse løsningene markedsføres under navnet Hunton Komplet™



hvor det raskt kan tilbys en estimert pris på komplette løsninger til prosjekt, og uforpliktende rådgivning fra start til slutt.

MARKED

Det nordiske bygge markedet opplevde en svekkelse ut over i 2022. Høy inflasjon og stigende renter har påvirket etterspørselen negativt og lagt en demper på aktivitetsnivået. Spesielt har de høye energiprisene truffet hardt for både næringslivet og forbrukere.

En svakere norsk krone er bra for eksportandelen til Hunton.

Svekket kjøpekraft har påvirket både ROT-markedet og markedet for nye boliger. Salg og igangsettelse av nye boliger er i andre halvår 2022 kraftig redusert i forhold til tilsvarende periode året før.

De høye energiprisene har også bidratt til å øke fokuset på energieffektivisering, blant annet gjennom å etterisolere boliger og hytter. Videre har økte priser gjort kundene mer prisbevisste, noe som oppleves som en fordel for Hunton sine totalleveranser gjennom Hunton Komplett™.

RESULTAT, LIKVIDITET OG STILLING

Konsernet oppnådde driftsinntekter på NOK 700 millioner, en økning på hele 15,9% fra året før. Sterkest var veksten i Sverige med 24%, men alle konsernets hovedmarkeder viste en god vekst fra 2021. Eksportandelen for konsernet utgjorde ca. 35% av omsetningen, mot ca. 34% i 2021.

Morselskapet Hunton Fiber AS oppnådde i 2022 en omsetning på NOK 641 millioner, opp fra NOK 546 millioner året før. En økning på hele 17,4%.

Omsetningen av Nativo trefiberisolasjon er opp med ca. 20% og produktet fortsetter å etablere seg som et grønt og attraktivt alternativ til eksisterende isolasjonsprodukter. Konstruksjonsvirksomheten i Hunton har hatt et meget godt år, og kan vise til en omsetningsøkning på hele 34% for 2022.

Driftsresultat for konsernet ble i 2022 på NOK 52,2 millioner mot NOK 32,6 millioner i 2021. Den sterke økningen av konsernets driftsresultat ble drevet av god omsetningsvekst, forbedringer i produksjonen samt systematisk og god jobbing med priser og innsatsfaktorer. Som en følge av innfusjoneringen av Hunton Isolasjon AS og Norsk Trefiberisolering AS, endte driftsresultatet i morselskapet en del under fjoråret.

Resultatet etter skattekostnad for konsernet økte med 64% fra 2021 og endte på NOK 41,4 millioner i 2022.

Likviditeten i både konsernet og morselskapet er god. Hunton har i 2022 foretatt en anbudsrunde på banktjenester og vil i 2023 bytte til Nordea. Bankbyttet medfører både bedre betingelser og økte kredittrammer. Kontantstrømmen fra driften i



konsernet viser en sterk vekst fra 2021. Samlede investeringer i driftsmidler var NOK 14,4 millioner for konsernet. Det alt vesentlige av dette er investering i konsernets to produksjonsanlegg på Gjøvik.

Det er for 2022 foreslått et utbytte på 2 kroner pr. aksje. Egenkapitalen tilsvarte per årsslutt NOK 236 millioner for konsernet og NOK 214 millioner for morselskapet. Egenkapitalprosentene var henholdsvis 47,8% og 45,6%.

Etter styrets vurdering gir det fremlagte årsregnskapet et riktig bilde av Huntons og konsernets resultat, likviditet og økonomiske stilling. Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret mener at forutsetningene for dette er til stede.

Hunton har en egen FoU avdeling som jobber tett med ledende forskningsmiljøer i Norden for å utvikle og videreutvikle produkter. Utgiftene knyttet til FoU aktiviteten har i 2022 blitt kostnadsført.

Det er tegnet styreansvarforsikring for Hunton Fiber AS og datterselskaper som dekker daglig leder og styrets medlemmer.

FINANSIELL RISIKO

Hunton har betydelige inntekter i utenlandsk valuta, med EURO, SEK og USD som de dominerende. Valutaeksponeringen reduseres gjennom i størst mulig grad å gjøre innkjøp og salg i samme valuta og ved bruk av terminsikringer. Det er også foretatt rentesikringer av den langsiktige rentebærende gjelden og sikringer av konsernets strømpriser. Sistnevnte har vist seg veldig viktig i et turbulent år som 2022.

ARBEIDSMILJØ OG SIKKERHET

Hunton ønsker sterkt fokus på sikkerhet og kvalitet, og jobber kontinuerlig med dette i hele organisasjonen. Totalt sykefravær i Hunton er beregnet til 6,4 % av total arbeidstid, ned fra 6,5 % i 2021. Også i 2022 er det høye fraværet primært drevet av Covid-19 relatert fravær. Hunton har kontinuerlig fokus på forebyggende arbeid for å redusere sykefraværet og unngå arbeidsskader.

Hunton har også gjennom hele 2022 jobbet godt med smittevern og klarte å holde produksjonen i gang ved alle konsernets produksjonsanlegg. I 2022 har Hunton forsterket fokus på onboarding, implementert nytt HR system, og gjennomført helsekontroller.

Det har vært et økt fokus på systematisk HMS-arbeid for å avdekke forbedringsområder. Det har blitt arrangert sikkerhetsuke for første gang med hovedvekt på sikkerhet, brannsikring og førstehjelp. Kompetanse på forebyggende brannvern har økt og det er rekruttert en egen Brannvern- og Industrivernleder. I tillegg har det blitt gjennomført industrivernkurs og førstehjelpskurs. 130 ansatte gjennomførte i 2022 Hunton skolens modul 4, HMS og Kvalitet.



LIKESTILLING

Hunton aksepterer ingen form for diskriminering av egne ansatte eller andre som er tilknyttet Huntons virksomhet. I Hunton sine overordnede etiske retningslinjer beskrives en rekke grunnleggende prinsipper de ansatte skal forholde seg til. Inkludert i disse er likeverd og mangfold, hvor det overordnede målet er å fremme likestilling mellom kjønn, mangfold i etnisitet, alder, funksjonshemning, seksuell legning, religion og politisk oppfatning.

Ved utgangen av 2022 hadde Hunton konsernet 170 ansatte fordelt på Norge, Sverige og Finland. Kjønnfordelingen var som følger:

Hunton Fiber	Menn	Kvinner	Totalt
Antall	145	25	170
Andel	85%	15%	

Av konsernets ansatte er totalt 15% kvinner og 85% menn. Selskapets ledergruppe bestod i 2022 av totalt 7 personer med en fordeling på 5 menn og 2 kvinner.

Huntons styre bestod av 5 menn og 2 kvinner.

Ser man kjønnfordelingen ellers i selskapet vil man se at majoriteten av kvinneandelen i Hunton befinner seg i ulike administrative stillinger.

Hunton har som mål at kvinneandelen skal fortsette å øke også i produksjonen og vektlegger dette i utlysninger. Det ble utarbeidet en egen handlingsplan for kjønnsbalanse med beskrivelse av konkrete tiltak for å utjevne kjønnsbalansen ytterligere.

Det gjennomføres regelmessig medarbeiderundersøkelser som blir sendt ut til alle ansatte. Her får de ansatte blant annet spørsmål om temaer som trakassering/mobbing/likestilling.

Konsernet hadde i 2022 totalt 17 nasjonaliteter representert blant de ansatte. Hunton vektlegger i stor grad mangfold og det å gi mennesker en mulighet som gjenspeiles i en mangfoldig arbeidsgruppe. Hunton samarbeider også med ulike miljøer for å kunne tilby språkpraksis, modulbasert yrkesopplæring for flyktninger og arbeidsutprøving. Målet er å gi en mulighet for en fast stilling til de som av en eller annen grunn har falt utenfor arbeidslivet.

Gjennom lønnspolitikken fremmes likestilling, og det arbeides målbevisst for at kvinner og menn får samme mulighet til lønnsutvikling og avansement i selskapet. Kriteriene som brukes i lønnsforhandlinger er kjønnsnøytrale og brukes slik at de fremmer like muligheter for alle.



KLIMA, BÆREKRAFT OG ÅPENHETSLOVEN

Huntons forretningsidé er å utvikle, produsere og selge fremtidsrettede løsninger basert på tre og trefiber. Dette er i tråd med behovene i det grønne skiftet.

Det er viktig for Hunton at verdiskapning skjer gjennom produksjon av produkter på en effektiv og god måte - med lavest mulig avtrykk på miljø og klima, samtidig som man sikrer sunn vekst og ivaretar våre interessenter på en best mulig måte. Hunton jobber kontinuerlig for å sikre at prosesser og aktiviteter drives på en slik måte at de minimerer den negative påvirkning på omgivelser, både lokalt og globalt. I virksomhetens prosesser omdannes naturlig råstoff til produkter som beskytter boliger i hele Norden mot vind og vær. Hunton sine trefiber baserte produkter er kortreiste, har lang levetid og bidrar til karbonlagring gjennom hele produktets livssyklus.

Det utarbeides for første gang en Bærekraftsrapport for 2022 som vil bli publisert på Hunton sin hjemmeside i løpet av juni. I tillegg til en omfattende beskrivelse av Hunton sitt arbeid med miljø og bærekraft, inneholder denne rapporten også rapporteringskrav i henhold til Åpenhetsloven. Det henvises til denne rapporten for mer utfyllende informasjon om Huntons arbeid med miljø, bærekraft og Åpenhetsloven.

FREMTIDSUTSIKTER OG FORHOLD ETTER REGNSKAPSÅRETS UTGANG

Det forventes at de krevende økonomiske tidene vil vedvare inn i 2023. Rentetoppen er ikke nådd og inflasjonen er fortsatt ikke under kontroll. I sum vil dette påvirke kjøpekraften og aktiviteten i bygge markedet både i Norge og Norden.

I motsatt retning drar det grønne skiftet som gjør Hunton sine hovedprodukter enda mer interessante. Det vil fortsatt være økende fokus på holdbare og kortreiste byggevarer med lavest mulig CO₂-avtrykk.

Hunton sin diversifiserte produktportefølje og lanseringen av komplette løsninger vil også være et godt fortrinn i kampen om økte markedsandeler. Ingen andre produsenter kan tilby denne type helhetlige løsninger med egne produkter.

Totalt sett er Hunton godt posisjonert til å møte fremtidens markedsutfordringer og fortsette veksten de kommende årene.

Styret mener at Hunton har et godt utgangspunkt for en fremtidig lønnsom drift.

Utover dette har det, etter regnskapsårets utløp, ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for bedømmelse av stilling og resultat.



Gjøvik, 2.5.2023

I Styret for Hunton Fiber AS,

Frederik W. Mowinckel
Styreleder

Elisabeth Morthen
Styremedlem

Anders Bjørkheim
Styremedlem

Hans Jørgen Gulland
Styremedlem

Ralf Paustian
Styremedlem

Ketil Skogstad
Styremedlem

Karen Landmark
Styremedlem

Arne L. Jebsen
Adm. direktør

Penneo Dokumentnøkkel: AC0D4-NB8PJ-L541N-W4JCK-00DF-HP8L7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frederik W Mowinckel

Styrets leder

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5999-4-1660818

IP: 85.244.xxx.xxx

2023-05-03 08:36:08 UTC



Ketil Skogstad

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5997-4-1604127

IP: 88.95.xxx.xxx

2023-05-03 15:30:21 UTC



Arne Jepsen

Daglig leder

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5995-4-43364

IP: 212.247.xxx.xxx

2023-05-04 05:44:43 UTC



Ralf Paustian

Styremedlem

På vegne av: HUNTON FIBER AS

Serienummer: 9578-5993-4-2176347

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-05-04 09:54:31 UTC



Hans Jørgen Gulland

Styremedlem

På vegne av: HUNTON FIBER AS

Serienummer: 9578-5999-4-1002907

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-05-08 09:17:48 UTC



Elisabeth Morthen

Styremedlem

På vegne av: HUNTON FIBER AS

Serienummer: 9578-5999-4-3862277

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-05-08 10:08:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AC0D4-NB8PJ-L541N-W4JCK-OODFT-HP8L7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Bjørkheim

Styremedlem

På vegne av: HUNTON FIBER AS

Serienummer: 9578-5999-4-1227014

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-05-08 14:25:41 UTC



Karen Landmark

Styremedlem

På vegne av: HUNTON FIBER AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1080948

IP: 80.203.xxx.xxx

2023-05-09 10:10:34 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: AC0D4-NB8PJ-L541N-W4JCK-00DFT-HP8L7



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Hunton Fiber AS
